平成 26 年 5 月吉日

〒542-0081

大阪市中央区南船場 1-18-17

商工中金船場ビル 10F

エ バ ッ ク 株 式 会 社

代表取締役 永 清治

ユーシー産業株式会社

代表取締役 永 昭二

春の褒章「黄綬褒章」受章のお知らせ

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度 エバック株式会社 代表取締役 永 清治（ユーシー産業株式会社 取

締役会長）が平成 26 年春の褒章に際し、黄綬褒章の栄に浴しました。

これもひとえにお取引先様、関係先皆様のご支援の賜物と心より感謝申し上げ

ます。

今後とも社員一同、さらなる努力を続けてまいりますので何卒、ご指導ご鞭撻

を賜りますようお願い申し上げます。

謹白